DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N° 829/2025 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE KIT DE EMBREAGEM COM VOLANTE DO VEICULO RENAULT MASTER, ANO/MOD.
2019/2020, PLACAS GHD0657, DE USO DA SECRETARIA EM ATENDIMENTO A POPULAÇÃO (CONFORME TERMO
DE REFERÊNCIA)
VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 4.285,00 (QUATRO MIL DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS)
PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: DE 06/11/2025 A 10/11/2025

Termo de Referência na íntegra à disposição no Departamento de Compras, Paço Municipal, sito à Rua Paissandu
nº 444 - Centro ou no sítio eletrônico oficial: http://www.jau.sp.gov.br/licitacoes.